

Ainesosat FI

Vesi, väkiviinaetikka, SINAPINSIEMEN1, inverttisokeri, sokeri, rypsiöljy, glukooosi-fruktoosisiirappi, suola, värit (E 150c, E 101), luontainen chiliaromi. Kestävän kehityksen mukaisesti viljellyistä sinapinsiemenistä

Allergeenit FI

Sinappi

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytys: Huoneenlämmössä. Avattu pakkaus +4 ° - +8 °C. Ravistettava

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 790 kJ / 190 kcal

Rasva 6 g

josta tyydyttyynyttä 0,6 g

Hiilihydraatit 28 g

josta sokereita 20 g

Proteiini 5 g

Suola 2,5 g

Ingredienser SE

Vatten, ättiksprit, SENAPSRÖN1, invertsocker, socker, rapsolja, glukos-fruktossirap, salt, färgämnen (E 150c, E101), naturlig chiliarom. 1Senapsfrön från hållbart jordbruk.

Allergener SE

Senap

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaring: I rumstemperatur. Öppnad förpackning +4 ° - +8 °C. Omskakas

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 790 kJ / 190 kcal

Fett 6 g

varav mättad 0,6 g

Kolhydrater 28 g

varav sockerarter 20 g

Protein 5 g

Salt 2,5 g

